

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Мытнинская наб., д.3, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тридцать три тысячи шестьсот шестьдесят восемь рублей 66 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					25,8		133 668,66
ЖЭС-1					0,1		979,04
1	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную (фасад) 00-00009584 Цемент М400 Д20 ПЦ 50кг	15-04-043-01	100 м2	0,1	9 790,40	979,04
				кг	5	6,55	32,75
Прямые затраты по разделу:							372,43
Накладные расходы по разделу:							303,15
Сметная прибыль по разделу:							140,29
НДС 20% по разделу:							163,17
Итого по разделу, включая НДС:							979,04
PCY					25,7		132 689,62
2	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (арка) БП-00015989 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг БП-00016542 Грунтовка Церезит СТ 17 для впитывающих оснований 10л БП-00016169 Штукатурка КРЕПС Профи для внут/наруж работ 25 кг БП-00016389 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	5	13 354,38	66 771,88
				кг	240	10,82	2 596,80
				л	30	120,17	3 605,10
				кг	210	13,33	2 799,30
				кг	8	129,95	1 039,60
3	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (арка) БП-00015217 Бумага наждачная Р-80 Мирка БП-00016175 Пленка полиэтиленовая техническая 120мк рукав 3 м (100м) БП-00016527 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А БП-00016531 Штукатурка КРЕПС ВЛ белая 20 кг БП-00015979 Колер для краски Текс универсальный черный №11 0,5л	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	19,8	3 063,41	60 655,48
				м	50	45,83	2 291,50
				пог.м	50	25,24	1 262,00
				л	99	199,83	19 783,17
				кг	240	35,15	8 436,00
				л	8	551,00	4 408,00
4	3	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (арка)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	0,9	5 846,96	5 262,26

Прямые затраты по разделу:	78 137,50
Накладные расходы по разделу:	20 341,82
Сметная прибыль по разделу:	12 095,36
НДС 20% по разделу:	22 114,94
Итого по разделу, включая НДС:	132 689,62
Прямые затраты по всем разделам:	78 509,93
Накладные расходы по всем разделам:	20 644,97
Сметная прибыль по всем разделам:	12 235,65
НДС 20% по всем разделам:	22 278,11
Итого по разделам, включая НДС:	133 668,66

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.